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KALKHOFF

Résumé

Vélo électrique Kalkhoff ENDEAVOUR 5.B XXL 2019 « Moteur central Bosch Performance CX ¢ Batterie

Bosch PowerTube S00Wh

Liste de prix
Couleur : Noir

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Couleur : Bleu profond

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo

Taille vélo

< £ £ £ @©

o

: XL

: XL

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

Velozen

service.client@velozen.com | http://www.velozen.com/



VELI{:ZEN

- VELO ELECTRIQUE DEPUIS 2008 -

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
DIAMOND - homme
Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
WAVE - cadre bas ouvert
Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme

Taille vélo

Taille vélo

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo

Taille vélo

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

: XL

: XL

< £ £ g ¢
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XL

: XL

: XL

XL

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €
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Couleur : Noir

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Couleur : Noir et Rouge

Couleur : Noir

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Couleur : Noir et Rouge

Caractéristiques

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme
Couleur : Bleu profond

Couleur : Bleu electric

Type de cadre : K -
TRAPEZ - femme

Moteur : emplacement : Moteur central
Moteur : marque / modele : Bosch Performance CX

Batterie : type : Lithium

Batterie : capacité Ah/Wh : 14Ah / 500Wh

Batterie : voltage (V) : 36V

Garantie : cadre : 20 ans

Garantie : partie électrique : 2 ans
Garantie : partie cycle : 2 ans

Année du modele : 2019

Description

Vélo électrique Kalkhoff ENDEAVOUR 5.B XXL 2019

Nouvelle gamme 2019 cadre Integrale 0.5

* Moteur central Bosch Performance CX

Batterie intégrée Bosch PowerTube S00Wh
Cadre renforcé XXL : 170 kg de charge !

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo :

Taille vélo

Taille vélo

Taille vélo :

< £ £ K

=

XL

: XL

: XL

XL

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €

3299,00 €
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Fiche technique

Cadre Integrale 0.5, aluminium

Moteur Bosch Performance Line 36 V /250 W

Ecran Bosch Intuvia, avec panneau de commande et assistance a la marche
Batterie Bosch PowerTube Li-Ion 36V-13,4Ah (500Wh)

Freins Shimano M396, hydrauliques a disque

Dérailleur Shimano Alivio M4000

Levier de vitesse Shimano Acera M3000

Pédalier Concept

Guidon Concept EX Riser; Concept EX Ergo Riser

Potence Concept EX, réglable

Selle Selle Royal Nuvola

Tube de selle Concept EX

Moyeu de roue arriére Shimano Alivio MT400, 12x142 mm thru axle
Jantes Rodi Airline Plus, with eyelets

Pneus 28": Schwalbe Energizer Plus, 47-622

Phare Herrmans H-Black MR8, LED

Porte-bagages 'Systeme Racktime

Béquille béquille arriere, réglable

Pédales Urban aluminium, avec protection antidérapante et réflecteur
Chargeur Bosch rapide 4A

Autonomie 150 km

Poignée Herrmans Click

Géométrie

* Trapez
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* Wave
Formes de cadres Taille des roues (pouces)  Forme courte Tube de selle (mm)
Diamant 28 S 430
Diamant 28 M 480
Diamant 28 L 530
Diamant 28 XL 580
Trapez 28 S 430
Trapez 28 M 480
Trapez 28 L 530
Wave 28 S 430
Wave 28 M 480
Wave 28 L 530
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